Zülkarneyn denildiği ve bu fatihlerin en son yaşayanı İskender olması

dolayısıyla çoğu bilgin arasında Zülkarneyn şöhreti İskender’e verilmiştir.

2.İbn Teymiyye ve Yaşadığı Dönem

Şeyhulislam ve Takiyuddin lakapları yanında Ebu’l –Abbas künyesiyle

meşhur olan İbn Teymiyye’nin asıl adı Ahmed’dir. 661/1263’de Harran’da

doğan ve 728/1328’de 67 yaşında Şam’da vefat etmiştir.7

Mensubu bulunduğu İbn Teymiyye ailesinin ve bilhassa dedesi

Mecdüddin İbn Teymiyye ile onun amcası Fahreddin İbn Teymiyye’nin bölgede

Hanbeli mezhebinin gelişimine önemli katkıları olmuştur. Babası Abdülhalim,

aile geleneğini Harran’da devam ettiren bir Hanbeli alimidır.

Tûsî(ö672/1274) ile Hıristiyan hulûlcülüğünü kabul eden Sadruddin

Konevi(ö672/1274) arasında sıkı ilişkiler olduğunu, Konevi’nin de kendilerine

en yakın insanlar olarak filozofları seçtiğini söyler. Tûsî varlık anlayışında

dualisttir. Yani mahlukattan ayrı olarak bir yaratıcı kabul eder. Fakat nübüvvet,

şeriat ve ibadet konularında küfre yakın görünmektedir. Konevi ise söylediği